ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

Số:      /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày    tháng    năm 2025
V/v tham gia góp ý dự thảo

Văn bản chỉ đạo của UBND

tỉnh về triển khai Quyết định

số 33/2025/QĐ-TTg ngày

15/9/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

                                             Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 1684/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 26/9/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo chỉ đạo của

UBND tỉnh về triển khai Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg ngày 15/9/2025 của

Thủ tướng Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu nội dung của dự thảo và lấy ý kiến của các phòng

chuyên môn, UBND xã Đăk Kôi thống nhất với dự thảo Văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh về triển khai Quyết định số 33/2025/QĐ-TTg ngày 15/9/2025 của

Thủ tướng Chính phủ.

UBND xã Đăk Kôi kính báo để Sở Khoa học và Công nghệ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2025-09-29T14:04:46+0700

		2025-09-29T14:25:20+0700

		2025-09-29T14:25:20+0700

		2025-09-29T14:25:20+0700

		2025-09-29T14:25:20+0700